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Bölge Ekonomisine Değer Katanlar Ödül Töreni 
 
21 Aralık Cuma  
Fethiye ve Seydikemer’de 2017 yılında kurumlar ve gelir vergisi ile istihdam ve 

ihracat rekortmenleri sıralamasında ilk 3’e giren üyelerimiz ile Türkiye’de ilk 500’e 
giren 1 üyemiz olmak üzere toplam 20 üyemizi takdim ederek, teşekkür plaketi 

sunduk.  
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DSİ’de düzenlediğimiz ödül töreninde 

ayrıca 2017 yılı sosyo-ekonomik 
raporumuzun tanıtımını yaptık.  
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TOBB TSO–TO Müşterek Konsey Toplantısı 

 
 
26 Aralık 
Ankara’da düzenlenen TOBB Ticaret ve Sanayi Odaları–Ticaret Odaları Müşterek 

Konsey Toplantısı’na Yönetim Kurulu Başkanımız Osman Çıralı katıldı. Toplantıda 
turizm sektöründe yaşanan sorunlar ve sektörün desteklenmesi, tarım ve 

hayvancılıkta yaşanan sıkıntılardan KDV ve ÖTV indirimlerinin devam etmesi, peşin 
verginin kaldırılması, istihdam üzerindeki yüklerin azaltılması gibi bölgemizi de 

yakından ilgilendiren birçok sorun ve talebi Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan’a iletildi. 
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TÜRSAB Batı Akdeniz Bölge Temsil Kurulu Ziyareti 
 
 
28 Aralık  
Meclis Başkanımız Mustafa Büyükteke, Yönetim Kurulu Başkanımız Osman Çıralı ve 

Yönetim Kurulu üyelerimiz TÜRSAB Batı Akdeniz Bölge Temsil Kurulu’na hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundu. 
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Babadağ’dan atlayış sayısı 2018 yılında yüzde 38 arttı 

 
31 Aralık  

Babadağ'dan 2017 yılında 117 bin 200 olan yamaç paraşütü atlayış sayısı yüzde 38 
artarak 2018 yılında 162 bin 776'ya yükseldi. Konuyla ile ilgili Odamız Yönetim 

Kurulu Başkanı Osman Çıralı’nın AA’ya verdiği demeç ulusal ve yerel yazılı basında 
geniş şekilde yer aldı. 
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Açıklamaya ilişkin haber 3 Ocak Perşembe günü TRT Spor kanalında Spor Akşamı 

bülteninde yayınlandı. 
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ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti Denetimi 

 

 4 Ocak  
Üyelerimize kaliteli hizmet sunarak memnuniyetlerini en üst düzeye çıkarmak için 

uyguladığımız standartlardan ödün vermiyoruz. Türk Loydu Vakfı Yönetim Sistemleri 
Denetçisi Olcay Koca, tarafından gerçekleştirilen denetimi başarıyla geçtik ve Odamızın 

ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi Belgesi yenilendi. 
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AK Parti Fethiye İlçe Başkanı Bekir Eser’i ziyaret 

 
7 Ocak  
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı, Başkan Yardımcıları ve Yönetim Kurulu 

Üyeleri ile birlikte AK Parti İlçe Başkanlığı görevine atanan Bekir Eser'e hayırlı olsun 
ziyaretinde bulunarak, yeni görevinde başarılar diledi. 
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Fethiye Denetimli Serbestlik Müdürü Mehmet Aksu Odamızı 
Ziyaret Etti 

 
 8 Ocak  
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10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü Buluşması 
 
9 Ocak  

10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü nedeniyle Fethiye’deki ulusal ve yerel basın 
mensupları ile kahvaltıda bir araya geldik.  

10 Ocak’ta Muğla Belediye Başkanı’nın kahvaltı programı nedeniyle etkinliğimizi basın 
mensuplarıyla da konuşarak bir gün önceye aldık.  

40’a yakın basın mensubunun katılımıyla Reis Cafe’de gerçekleştirdiğimiz buluşmaya, 
Odamız Meclis Başkanı Mustafa Büyükteke, Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı, 

Yönetim Kurulu Üyeleri ve Meclis Başkanlık Divanı Üyeleri katıldı. Buluşmada basın 
mensuplarının 10 Ocak Gazeteciler Günü’nü kutlayan Osman Çıralı, Odanın faaliyetleri 

hakkında basın mensuplarına bilgiler verdi ve sorularını yanıtladı.  
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Fethiye’de Engelsiz Turizm İçin İlk Adım Atıldı 

 
10 Ocak 
Fethiye’de engellileri de kapsayacak şekilde “Herkes için Turizm” çalışmasının ilk 

toplantısına Oda olarak ev sahipliği yaptık. Toplantıya Çalış-Der, Göcek, FETOB, 
Ölüdeniz Turizm Geliştirme Kooperatifi, Turizm işletmecisi Metin Parca, Hubooking 

CEO’su Özgün Eryol, Bluebay Hotels Yetkilisi Alex Abu-Saoud katıldı.  
İlk buluşmada Fethiye’deki alt yapı durumu ve yapılabilecekler ele alındı. 
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İngilizce Kültür Yabancı Dil Kursu İndirim Protokolü 
 

14 Ocak  
Protokol ile FTSO üyeleri, üyelerin 1. derece yakınları ve çalışanları İngilizce Kültür 

Yabancı Dil Kursu’nun genel İngilizce, mesleki İngilizce, anneler, çocuklar ve gençlere 
yönelik İngilizce kurs ücretlerinden yüzde 30 indirimli olarak yararlanabilecekler. 

İndirim protokolü 1 yıl süreyle geçerli olacak.  
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‘Sigortacılıkta Etik ve Güven’ Toplantısı 
 

14 Ocak  

8 Nolu Sigorta ve Finans Hizmetleri Meslek Komitesi üyesi sigorta acenteleri ile  
‘Sigortacılıkta etik ve güven’ konulu toplantıda bir araya geldik ve sektörün sorunlarını 

görüştük. Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Kemal Hıra, 8 Nolu Sigorta ve Finans 
Hizmetleri Meslek Komitesi Başkanı ve Meclis Üyesi Fadıl Ardıç, Meclis Üyesi Mehmet 

Döver ile komite üyeleri ve çok sayıda sektör temsilcisi katıldığı toplantıda sigorta 
sektörünün değerlendirme ve önerileri alındı. 
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TOBB Türkiye Ekonomi Şurası 

 
21 Ocak  

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev 
sahipliğinde, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve ilgili bakanların katılımıyla 

Ankara’da düzenlenen TOBB Türkiye Ekonomi Şurası’na, Meclis Başkanı Mustafa 
Büyükteke ile birlikte katıldık. 

 
TOBB İkiz Kuleler'de gerçekleştirilen Şuraya Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 

yanı sıra Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, Hazine ve Maliye Bakanı Berat 
Albayrak, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Tarım ve Orman Bakanı Bekir 

Pakdemirli, Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı 

Zehra Zümrüt Selçuk, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, Milli Eğitim 
Bakanı Ziya Selçuk, Oda ve Borsa Başkanları, Meclis Başkanları, OSB Başkanları ile çok 

sayıda iş insanı katıldı. Şura’da 81 il ve 160 ilçeden gelen iş dünyasının temsilcileri 
olarak sorun ve çözüm önerilerimizi birinci ağızdan Cumhurbaşkanı Erdoğan ve 

Bakanlar ile paylaştık.  
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AK Parti Belediye Başkan Adaylarının Ziyareti 
 

24 Ocak  
AK Parti Muğla Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Mehmet Nil Hıdır, AK Parti Fethiye 

Belediye Başkan Adayı Muhittin Kayabaş, AK Parti İlçe Başkanı Bekir Eser ve AK Parti 
İlçe Teşkilatı Odamızı ziyaret etti. 
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TEB Likya Şubesi ile Üyelerimiz İçin Anlaşma 
 
24 Ocak  

Türk Ekonomi Bankası TEB Likya Şube Müdürü Özlem Kölemen Özyer ile Odamız 
arasında üyelerimize özel indirim anlaşması imzaladık. Buna göre üyelerimiz ticari 

ihtiyaçları için, Özel Üye İşyeri POS fiyatlaması (29 gün bloke sıfır komisyon), %1,99 
dan başlayan taksitli ticari kredi imkanı, Patron Kart ayrıcalıkları ile EFT/Havale ve çek 

karnesi özel masraf indirimlerinden yararlanabilecekler.  
Ayrıca üyelerimiz bireysel ihtiyaçları için; %1,99 faizle ihtiyaç kredisi alabilecekler.  

 

 
 
 

Agroexpo Uluslararası Tarım ve Hayvancılık Fuarı Ziyaret 
 

 
30 Ocak  

Üyelerimiz için 7-10 Şubat 2019 
tarihlerinde Fuar İzmir’de bu sene 14. 

kez düzenlenen Agroexpo Uluslararası 
Tarım ve Hayvancılık Fuarı için odamız 

organizatörlüğünde 7 Şubat 2019 

tarihinde günü birlik fuar ziyareti 
planladık ve sosyal medya ve SMS ile 

üyelerimize duyurduk.  
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Coğrafi İşaret Başvuruları 
 
Seydiler Kilimi için Aralık ayında başvuru yapıldı. Kaya inciri ve Fethiye tahini için 

başvuru hazırlığı devam ediyor.  

 

 
 

 

 


